Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 169/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 1° - REVOGAR a Portaria 094/2017, de 16/02/2017 que nomeou para o Cargo
Comissionado de DIRETOR ADMINISTRATIVO, CC 11,o senhor GUSTAVO HENRIQUE
LOPES SIMIÃO;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de ASSESSOR TÉCNICO, CC-XII, o senhor
GUSTAVO HENRIQUE LOPES SIMIÃO, CPF 091.527.884-74 e RG 8.811.594 - SDS/PE,
lotando-o no Setor de Arquivos e Guarda de Documentos vinculando-o à Secretaria de
Administração e Desenvolvimento Econômico;

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

JOSÉ TORR _ ~~IS 'Pi'lk ••.•n·•••·.nJ.sA MUNICIPAl. 1.)11 U""'áAAl.;.
Í?R' -jffijt~y~jrltH~'"
\i;)"C ·.prdci\O- C ER T J DÃO

Cl!1t."J1ll'(CO ea .,irrucSe •• P. I ta ., ••
Jne t eonferida, QlJ~ • cópia do (a) Portaria
fOiPUBUCADA no quadro. av.ílet M
Hall de entc~ ~ PNteitIItI _ •••••
•• ~1~~ • .!2..J. 06 ;201,
O re!efid,Q , "' ór4I

15_mai

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CE"P~56~8~4~0~-0~0~0~.í;~~ "
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 =-38371156